
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2016

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

6 Wiesloch 1558 1557 3115

12 Karlsruhe 1526 1582 3108

10 Sinsheim 1540 1540 3080

13 Pforzheim 1499 1496 2995

8 Mannheim 1494 1478 2972

9 Schwetzingen 1467 1469 2936

5 Heidelberg 1428 1468 2896

1 Main-Tauber 1362 1501 2863

7 Weinheim 1429 1401 2830

2 Buchen 1403 1383 2786

9 Schwetzingen 2 1267 1267



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2016

Ergebnisse vom 1. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

M Richter, Norbert 1 Main-Tauber 83 83 90 77 84 85 502 1362

M Kohler, Hermann 1 Main-Tauber 66 77 71 80 68 78 440

M Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 76 77 65 70 63 69 420

M Gramlich, Christian 2 Buchen 84 88 87 91 83 90 523 1403

M Pöpperl, Helmut 2 Buchen 73 77 65 73 73 66 427

M Sillmann, Jürgen 2 Buchen 67 73 78 76 79 80 453

M Riehl, Manfred 5 Heidelberg 72 65 82 73 73 77 442 1428

M Winkler, Meike 5 Heidelberg 76 82 86 88 85 83 500

M Höfler, Jochen 5 Heidelberg 75 85 89 84 79 74 486

E Hammer, Günther 5 Heidelberg 51 62 68 71 74 84 410

M Just, Martin 6 Wiesloch 90 87 89 76 84 86 512 1558

M Roller, Dominik 6 Wiesloch 88 90 88 90 85 88 529

M Günther, Konstantin 6 Wiesloch 89 88 93 83 77 87 517

E Tonsch, Hermann 6 Wiesloch 77 89 85 80 77 90 498

M Rönnau, Helge 7 Weinheim 82 79 85 83 81 75 485 1429

M Boch, Markus 7 Weinheim 83 74 71 83 70 72 453

M Hammann, Rene 7 Weinheim 92 82 84 71 85 77 491

E Karr, Richard 7 Weinheim 65 74 71 65 64 71 410

E Böhler, Ulrich 7 Weinheim 74 71 81 76 72 71 445

M Kühnau, Thomas 8 Mannheim 86 81 86 81 83 85 502 1494

M Lederer, Rainer 8 Mannheim 82 81 84 91 89 85 512

M Korzystko, Stanislaus 8 Mannheim 82 81 80 67 85 85 480

E Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 72 53 61 69 63 74 392

M Reimer, Frank 9 Schwetzingen 85 86 89 87 83 94 524 1467

M Penther, Jens 9 Schwetzingen 77 89 80 76 78 78 478

M Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 82 79 76 81 73 74 465

M Willwersch, Jürgen 9 Schwetzingen 2 68 67 69 74 69 81 428 1267

M Jonath, Achim 9 Schwetzingen 2 58 67 68 73 72 73 411

M Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 2 68 67 71 75 72 75 428

M Binder, Alois 10 Sinsheim 83 84 80 85 80 84 496 1540

M Tremmel, Rainer 10 Sinsheim 92 88 92 86 85 82 525

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 87 89 88 80 88 87 519

M Stolzenberger, Frank 12 Karlsruhe 76 91 85 70 91 79 492 1526

M Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 82 84 89 84 83 81 503

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 86 87 89 92 92 85 531

E Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 83 79 84 79 76 89 490

E Weber, Jörg Andreas 12 Karlsruhe 81 67 75 83 73 73 452

M Iles, Stevan 13 Pforzheim 82 83 74 81 86 68 474 1499

M Stathel, Stephan 13 Pforzheim 89 91 88 92 91 92 543

M Geiges, Jan 13 Pforzheim 83 83 79 80 81 76 482

30.05.2016 / jw lrp



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2016

Ergebnisse vom 2. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

M Richter, Norbert 1 Main-Tauber 88 81 84 92 90 87 522 1501

M Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 83 92 86 84 89 79 513

M Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 80 73 81 81 79 72 466

E Cyrulies, Uwe 1 Main-Tauber 81 64 61 77 76 73 432

M Gramlich, Christian 2 Buchen 80 83 86 86 82 82 499 1383

M Sillmann, Jürgen 2 Buchen 62 81 68 80 78 81 450

M Pöpperl, Helmut 2 Buchen 72 78 68 74 77 65 434

M Winkler, Meike 5 Heidelberg 86 85 86 80 81 82 500 1468

M Hammer, Günther 5 Heidelberg 73 84 82 81 81 76 477

M Höfler, Jochen 5 Heidelberg 74 89 79 85 84 80 491

M Günther, Konstantin 6 Wiesloch 81 85 88 79 94 89 516 1557

M Roller, Dominik 6 Wiesloch 88 91 87 83 87 90 526

M Hey, Karsten 6 Wiesloch 95 82 88 83 83 84 515

E Just, Martin 6 Wiesloch 90 86 84 82 80 84 506

E Tonsch, Hermann 6 Wiesloch 86 82 87 76 84 80 495

M Böhler, Ulrich 7 Weinheim 73 82 75 73 74 72 449 1401

M Boch, Markus 7 Weinheim 74 76 71 81 79 81 462

M Rönnau, Helge 7 Weinheim 83 83 85 85 77 77 490

M Kühnau, Thomas 8 Mannheim 75 85 78 78 78 86 480 1478

M Lederer, Rainer 8 Mannheim 80 87 87 87 85 88 514

M Grabler, Wolfgang 8 Mannheim 76 83 83 85 82 75 484

E Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 73 74 63 72 60 68 410

E Korzystko, Stanislaus 8 Mannheim 80 72 85 86 81 74 478

M Penther, Jens 9 Schwetzingen 76 77 92 82 80 79 486 1469

M Hornstein, Siegmar 9 Schwetzingen 83 81 87 75 88 81 495

M Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 81 80 77 87 85 78 488

E Willwersch, Jürgen 9 Schwetzingen 2 64 81 79 74 79 76 453

E Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 2 50 63 77 70 74 80 414

M Riedl, Alexander 10 Sinsheim 85 86 82 81 86 84 504 1540

M Tremmel, Rainer 10 Sinsheim 85 82 83 83 91 85 509

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 85 85 84 91 96 86 527

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 88 89 86 91 83 85 522 1582

M Ustaoglu, Abdullah 12 Karlsruhe 90 93 96 95 86 91 551

M Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 82 83 86 88 85 85 509

E Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 87 72 81 90 87 84 501

E Spallek, Adam 12 Karlsruhe 82 82 83 80 85 85 497

M Meister, Andreas 13 Pforzheim 76 90 73 86 84 81 490 1496

M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 85 87 84 76 84 79 495

M Stathel, Stephan 13 Pforzheim 82 90 87 81 88 83 511

30.07.2016 / jw lrp



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2016

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

Roller, Dominik 6 Wiesloch 529 526 1055

Stathel, Stephan 13 Pforzheim 543 511 1054

Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 531 522 1053
Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 519 527 1046
Tremmel, Rainer 10 Sinsheim 525 509 1034
Günther, Konstantin 6 Wiesloch 517 516 1033
Lederer, Rainer 8 Mannheim 512 514 1026
Richter, Norbert 1 Main-Tauber 502 522 1024
Gramlich, Christian 2 Buchen 523 499 1022
Just, Martin 6 Wiesloch 512 506 1018
Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 503 501 1004
Winkler, Meike 5 Heidelberg 500 500 1000
Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 490 509 999
Tonsch, Hermann 6 Wiesloch 498 495 993
Kühnau, Thomas 8 Mannheim 502 480 982
Höfler, Jochen 5 Heidelberg 486 491 977
Rönnau, Helge 7 Weinheim 485 490 975
Penther, Jens 9 Schwetzingen 478 486 964
Korzystko, Stanislaus 8 Mannheim 480 478 958
Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 465 488 953
Boch, Markus 7 Weinheim 453 462 915
Sillmann, Jürgen 2 Buchen 453 450 903
Böhler, Ulrich 7 Weinheim 445 449 894
Hammer, Günther 5 Heidelberg 410 477 887
Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 420 466 886
Willwersch, Jürgen 9 Schwetzingen 2 428 453 881
Pöpperl, Helmut 2 Buchen 427 434 861
Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 2 428 414 842
Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 392 410 802
Ustaoglu, Abdullah 12 Karlsruhe 551 551
Reimer, Frank 9 Schwetzingen 524 524
Hey, Karsten 6 Wiesloch 515 515
Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 513 513
Riedl, Alexander 10 Sinsheim 504 504
Spallek, Adam 12 Karlsruhe 497 497
Binder, Alois 10 Sinsheim 496 496
Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 495 495
Hornstein, Siegmar 9 Schwetzingen 495 495
Stolzenberger, Frank 12 Karlsruhe 492 492
Hammann, Rene 7 Weinheim 491 491
Meister, Andreas 13 Pforzheim 490 490
Grabler, Wolfgang 8 Mannheim 484 484
Geiges, Jan 13 Pforzheim 482 482
Iles, Stevan 13 Pforzheim 474 474
Weber, Jörg Andreas 12 Karlsruhe 452 452
Riehl, Manfred 5 Heidelberg 442 442
Kohler, Hermann 1 Main-Tauber 440 440
Cyrulies, Uwe 1 Main-Tauber 432 432
Jonath, Achim 9 Schwetzingen 2 411 411
Karr, Richard 7 Weinheim 410 410


